
UCHWAŁA NR 226/68/2020 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r. poz. 869) oraz § 8 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XVII/139/2019 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia  
30 grudnia 2019 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 2020, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Węgrowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu

Id: BFCCE751-3FA8-414D-A0D5-6D7FB879DEB0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 61 874,00

Pozostała działalność 0,00 61 874,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 61 874,00

Starostwo Powiatowe 0,00 61 874,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 545 013,00 6 483 139,00

Pozostała działalność 61 874,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

61 874,00 0,00

Starostwo Powiatowe 61 874,00 0,00

9 745 504,00 9 745 504,00Razem: 0,00

Strona 1 z 1

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

75295

-61 874,00

-61 874,00

75495 -61 874,00

-61 874,00

61 874,00

61 874,00

61 874,00

61 874,00

Tabela nr 1
Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Rozdział Zmiana

Id: BFCCE751-3FA8-414D-A0D5-6D7FB879DEB0. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 61 874,00

Pozostała działalność 0,00 61 874,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 61 874,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 0,00 61 874,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 545 013,00 6 483 139,00

Pozostała działalność 61 874,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 874,00 0,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 61 874,00 0,00

9 745 504,00 9 745 504,00Razem: 0,00

Strona 1 z 1

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

75295

-61 874,00

-61 874,00

75495 -61 874,00

-61 874,00

61 874,00

61 874,00

61 874,00

61 874,00

Tabela nr 2
Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Rozdział Zmiana

Id: BFCCE751-3FA8-414D-A0D5-6D7FB879DEB0. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 36 663 291,00 36 663 291,00

Szkoły podstawowe specjalne 5 253 870,00 5 257 378,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 857,00 21 000,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 7 357,00 7 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 803 918,00 3 807 283,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 176 508,00 179 873,00

Technika 1 732 185,00 1 654 185,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 120,00 10 120,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

78 000,00 0,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 578 793,00 2 576 793,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 156 411,00 126 411,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

70 000,00 40 000,00

4260 Zakup energii 59 901,00 87 901,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

10 147,00 38 147,00

Licea ogólnokształcące 11 695 756,00 11 722 756,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 528 054,00 527 054,00

Starostwo Powiatowe 196 743,00 195 743,00

4260 Zakup energii 258 766,00 286 766,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

43 758,00 71 758,00

Szkoły zawodowe 7 665 342,00 7 717 342,00

4260 Zakup energii 197 685,00 249 685,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

163 365,00 215 365,00

Szkoły zawodowe specjalne 961 304,00 957 796,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 643,00 1 500,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 143,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 677 190,00 673 825,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 3 365,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

-143,00

-143,00

-3 365,00

-3 365,00

80134 -3 508,00

28 000,00

80130 52 000,00

52 000,00

52 000,00

28 000,00

28 000,00

80120 27 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-78 000,00

80117 -2 000,00

-30 000,00

-30 000,00

28 000,00

143,00

3 365,00

3 365,00

80115 -78 000,00

-78 000,00

143,00

Tabela nr 3
Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu

Rozdział Zmiana

0,00

80102 3 508,00

Id: BFCCE751-3FA8-414D-A0D5-6D7FB879DEB0. Podpisany Strona 4



Pozostała działalność 3 142 657,00 3 143 657,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00

Starostwo Powiatowe 0,00 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 649 916,00 11 649 916,00

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 023 944,00 3 023 944,00

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 27 000,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 30 000,00 27 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 806 211,00 1 853 711,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 1 801 755,00 1 849 255,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200 000,00 142 048,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 200 000,00 142 048,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 351 080,00 359 080,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 351 080,00 359 080,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

43 200,00 44 700,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 43 200,00 44 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 300,00 137 300,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 136 300,00 137 300,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2 400,00 3 400,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 2 400,00 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 760,00 41 760,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 40 760,00 41 760,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 22 000,00 22 952,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 22 000,00 22 952,00

84 839 314,00 84 839 314,00Razem: 0,00

Strona 2 z 2

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

1 000,00

952,00

952,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 500,00

-57 952,00

8 000,00

8 000,00

1 500,00

-3 000,00

-3 000,00

47 500,00

47 500,00

-57 952,00

85420

80195 1 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

Id: BFCCE751-3FA8-414D-A0D5-6D7FB879DEB0. Podpisany Strona 5




